
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2024        №  100 
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Комплексное развитие сельских 
территорий Волотовского 
муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05. 
2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа, решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 «О бюджете 
Волотовского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу "Комплексное развитие 

сельских территорий Волотовского муниципального округа" (далее – 
Программа), утвержденную постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 26.12.2020 № 26, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:
1.1.1. раздел 4. «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной 

программы» дополнить строками 2.1.11, 2.1.12, 2.1.13 следующего 
содержания: 

«2.1.
11

Создание и обустройство мест 
автомобильной парковки п. Волот, ул. 
Комсомольская, з/у 13е Волотовского 

0 0 0 0 1 0



муниципального округа Новгородской 
области

2.1.1
2

Создание и обустройство детской игровой 
площадки на ул. Комарова п. Волот 
Волотовского муниципального округа 
Новгородской области

0 0 0 0 1 0

2.1.1
3

 Обустройство спортивной площадки в д. 
Верёхново Волотовского муниципального 
округа Новгородской области

0 0 0 0 1 0»

1.1.2. в разделе 4 «Перечень целевых показателей муниципальной 
программы» строку 2 изложить в следующей редакции:

«2. Количество реализованных 
проектов по благоустройству 
сельских территорий 

ед. 1 2 2 0 1 3 0»

1.2. В приложении к муниципальной программе «Комплексное 
развитие сельских территорий Волотовского муниципального округа» 
добавить строки 2.12, 2.13, 2.14 следующего содержания:

федеральны
й бюджет 0 0 0 0 0 0

областной 
бюджет 0 0 0 0 0 0

бюджет 
муниципал
ьного 
округа

0 0 0 0 0 0
«2.1

2

Создание и 
обустройство мест 
автомобильной 
парковки п. Волот, ул. 
Комсомольская, з/у 13е 
Волотовского 
муниципального 
округа Новгородской 
области

комитет, 
Волотовск

ий ТО, 
комитет 

ЖКХ

2025 
год 2.1.8

внебюджет
ные 
средства

0 0 0 0 0 0

федеральны
й бюджет 0 0 0 0 0 0

областной 
бюджет 0 0 0 0 0 0

бюджет 
муниципал
ьного 
округа

0 0 0 0 0 02.13

Создание и 
обустройство детской 
игровой площадки на 
ул. Комарова п. Волот 
Волотовского 
муниципального 
округа Новгородской 
области

комитет, 
Волотовск

ий ТО, 
комитет 

ЖКХ

2025 
год 2.1.9

внебюджет
ные 
средства

0 0 0 0 0 0

федеральны
й бюджет 0 0 0 0 0 0

областной 
бюджет 0 0 0 0 0 02.14

Обустройство 
спортивной площадки 
в д. Верёхново 
Волотовского 
муниципального 
округа Новгородской 

комитет, 
Славитинс

кий ТО, 
комитет 

ЖКХ 

2025 
год

2.1.1
0

бюджет 
муниципал 0 0 0 0 0 0



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 15.02.2024 11:29
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ьного 
округаобласти

внебюджет
ные 
средства

0 0 0 0 0 0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров


